
您当前位置： 首页>采购公告>招标公告

省本级

切换城市

首 页 采购公告 重要通知 政策法规 办事指南 监督检查

 

 

公告代码： 0113000020200619043 采购方式： 公开招标 采购数量： 1批

项目名称： 核酸检测实验室能力提升项目

项目联系人： 任丛楠 联系方式: 18931175778 代理机构： 河北中机咨询有限公司

评标方法和标准： 综合评分法

 

河北省第七人民医院核酸检测实验室能力提升项目招标公告
(公开招标公告的公告期限为5个工作日)

发布时间： 2020-06-19

采购项目编号：HBZJ-2020N426

需要落实的政府采购政策：中华人民共和国政府采购法及相关法律、法规

采购人名称：河北省第七人民医院

采购人地址 ：定州市军工路389号

采购人联系方式：黄国军 0312-2355220 

采购代理机构地址 ：石家庄市跃进路3号天元商务大厦12层

采购代理机构联系方式 ：任丛楠 0311-86063928

采购预算金额：1818500.00

采购用途 : 核酸检测实验室设备一批，具体详见采购文件。

项目实施地点 ：采购人指定位置

投标人的资格要求 ：1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条有关规定，经营范围与本次采购内容相符，具有提供本次采购供货和售后能力的经销商或制造商；

2、投标人如为代理商须提供医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证； 3、投标人如为制造商须提供医疗器械生产许可证； 4.提供与所投产品一致的医疗器械注册证或医

疗器械备案凭证（适用于医疗器械投标）； 5、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单； 6、本项目不接受进口产品投标； 7、本项目不接受联合体形式供应商投标； 8、单位负责人为同一人或者

存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

招标文件发售地点 ：在河北省公共资源交易信息平台（http://www.hebpr.cn//）自主网上报名，下载招标文件及相关资料，并及时查看有无澄清和修改。

招标文件发售方式 ：其它

招标文件售价 ：0

获取文件开始时间：2020-06-22

获取文件结束时间：2020-06-29

时刻说明：2020年6月22日起9时00分至2020年6月29日17时00分

投标截止时间：2020-07-13 11:00

开标时间：2020-07-13 11:00

开标地点：河北省公共资源交易中心网上开标大厅

供货时间：合同签订生效后60日内

简要技术要求/采购项目的性质：用于临床医疗，具体详见采购文件

传真电话：0311-86219087

受理质疑电话：0311-86063928

备注：1、本项目采用河北省公共资源交易网上开标大厅系统进行开标活动，为保证开标活动顺利进行，请投标人务必提前阅读观看操作手册及操作视频。河北省公共资源交易

网上开标大厅系统访问地址为：http://hbbjm.hebpr.gov.cn:9090/BidOpening。 操作手册、操作视频下载地址为：

http://www.hebpr.gov.cn/hbjyzx/bszn/006009/moreinfo.html。投标人禁止到开标现场，具体内容请在河北省公共资源交易平台下载答疑文件；开标期间如遇技术问题，可

拨打4009980000。2、投标人应在投标截止时间前完成电子投标文件的递交，在线递交电子投标文件前，投标人应当使用投标客户端及CA为投标文件加密。

本公告发布媒体：中国河北政府采购网、中国政府采购网、河北省公共资源交易平台

http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/cggg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/csqh/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/cggg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/zytz/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/zcfg/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/bszn/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/jdjc/


 

核酸实验室 (2)

核酸实验室 (1)

关闭窗口

 

 

主办单位:河北省财政厅 | Email:hebzfcg@sina.com | 地址:中华南大街48号 | 邮编:050051 

技术支持:河北省财政厅信息中心 | 技术支持电话：（0311）66651000 

冀ICP备13016076号-2    网站标识码: 1300000065   网站地图

 冀公网安备 13010402001602

http://www.ccgp-hebei.gov.cn/BidDingAnncFiles/1b3881ae-4573-4bcf-a608-54416014d4da.jpg
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/BidDingAnncFiles/b5680138-f05c-4d6b-ac55-1d7d5d37f42d.jpg
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp-hebei.gov.cn/province/map/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010402001602
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=57F5E9CA841A5ACDE053022819ACEAD1

